
 

 

 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año de La lucha contra la corrupción y la impunidad” 

 

 

Oficina General de Gestión de Recursos Humanos –   
Oficina de Desarrollo del Talento Humano 

PROCESO CAS Nº 099-2019-MINAGRI-OGGRH 
 

“CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (01) ARTICULADOR DE LA 
REGION CUZCO” 

 
RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE FICHA CURRICULAR 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO OBSERVACIÓN 

1 FRANCO QUISPE NEYDA YESSIKCA 46339306 CUMPLE   

2 ECHEVARRIA GONZALES JOHAAN HIRAM 21576088 NO CUMPLE 
NO CUMPLE 
ESPECIALIZACION 

3 PEREZ MOCHCCO GLENIS INES 40395221 CUMPLE   

4 JARA HUAYTA EFRAIN RAFAEL 28271723 NO CUMPLE 
NO CUMPLE 
ESPECIALIZACION 

5 VILLALVA SAGUA JUVENAL 00511224 NO CUMPLE 
NO CUMPLE 
ESPECIALIZACION 

6 SOTOMAYOR GONZALES CESAR JUAN 23873437 NO CUMPLE 
NO CUMPLE 
ESPECIALIZACION 

7 VIDAL SILVA ALBERTO 08631824 NO CUMPLE 
NO CUMPLE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SECTOR 
PUBLICO 

8 LAZO SAIRE MARIA ANGELICA 09361740 NO CUMPLE 
NO CUMPLE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SECTOR 
PUBLICO 

          * El postulante que no cumple con las formalidades del llenado del formato (foliación, firma, 
documentos incompletos, entrega fuera de plazo, información incompleta y/o imprecisa). 

 
 
Se le comunica a los/las candidatos/as que han obtenido el resultado CUMPLE, que la 
siguiente etapa del proceso será según el siguiente detalle: 
 

SUB ETAPA: EVALUACIÓN TÉCNICA 
Fecha : 23 de octubre de 2019 
Hora   :  4:00 pm 
Lugar  : Av. Alameda El Corregidor # 155 – La Molina 

 
 
 
 
 

OFICINA DE DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO 


